捨印

様式第３号(第７条関係)

年  月  日

 あわら市長 様

金融機関名

代表者名         ㊞

勤労者住宅資金利子補給金請求書

 令和 年度勤労者住宅資金利子補給金を次のとおり交付してくださるよう別紙

貸付実績書及び委任状を添えて請求します。

金        円

    内訳    年度貸付分        円

          年度貸付分        円

          年度貸付分        円

          年度貸付分        円

          年度貸付分        円

          年度貸付分        円